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Inner Wheel Valmöte  2019-02-13 

Kvällen inleddes med att president Pia Elofsson tände Vänskapens ljus för Vänskap, Hjälpsamhet och 
Internationell förståelse. Vi inmundigade en god grönpepparbiff och därefter kaffe och kärleksmums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valmötet genomfördes snabbt och vi valde följande styrelse för 2019-2020 

President Ruth Brunner Skattmästare Anna Johansson 
Vice President Elizabeth Möller Vice Skattmästare Gunilla Olsson 
Past President Pia Elofsson Klubbmästare Eva Turesson 
Sekreterare Eva Gustavsson Vice Klubbmästare Catharina Blomberg 
ISO Margreth Segerstein Ledamot Lena Grevesmühl Råvik 
    
IT-samordnare Catharina Blomberg gav oss därefter en snabb genomgång av hemsidan och sedan var 
det dags för Rose-Marie Andén att ta vid. Hon började med en bild av några äpplen, för äpplen har 
alltid stått som en symbol för kunskap. Rose-Marie hade sin första lärartjänst i Svaneholm. Då, för 

över 50 år sedan fick lärarna inte 
ha långbyxor. 

Det var många invandrarbarn i 
skolan och hälften av barnen i 
årskurs tre var tvåspråkiga. 

En liten flicka ville inte gå till 
skolan, men kom hem efter första 
dagen med ny lärare och sa att nu 
är det inga problem för jag har 
fått en rödhårig fröken.  

 

Rose-Maries familj flyttade ”tillfälligt” till Hässleholm för 48 år sedan. 
Rose-Marie kom till Ljungdalaskolan, som liksom skolan i Svaneholm var 
en mångkulturell skola. Hon anammade undervisningsmetoden LTG. 
(läsning på talets grund) som var mycket rolig för lärare och elever. Barnen 
blev väldigt engagerade och skrev egna händelseuppgifter som bands ihop 
till en bok. 

Bildtext: Tänk om alla människor    
var lika och såg ut så här 

 

 



Ljungdalakyrkan byggdes 1980 och redan året efter 
framförde skolan det första julspelet. Julspelen kom att bli 
tradition många år framöver. Målsättningen var att alla 
skulle kunna vara med oavsett religion. Föräldrarna 
tillfrågades och under de 20 år som Rose-Marie jobbade 
med julspelet var det bara en elev som inte fick vara med. 

Sång är bra för inlärning och det fanns en sång för varje 
bokstav. Rose-Marie sjöng också 
för oss: God morgon. 

 

I skolan talades 25 olika språk och i ettan talades det 11 språk. Ingenting 
är omöjligt och det är viktigt att ge alla barn en meningsfull och 
utvecklande miljö, trots olika modersmål. President Pia tackade Rose-

Marie med en flaska vin och därefter 
var det tid för några 
klubbärenden.                                     
                               

               Bildtext: Man får vara glad om man får vara nöjd. 
                  Det är minsann inte alla som får vara det. 

   

 

 

 

 

Presidentens tankar hämtades ikväll från Edward Bond ”Varje morgon har vi en möjlighet att börja 
om och reparera gårdagens misstag – tidvattnet sopar varje dag stranden ren på nytt ”. Därefter 
släckte presidenten Vänskapens ljus och önskade alla en trygg hemresa. 

  

 


